

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Nach dem Öffnen kühl aufbewahren und bald verbrauchen.

Zutaten: Zutaten: Marillen, Zucker, Wasser, Geliermittel: Pektin, Zitronensaftkonzentrat. Fruchtanteil: 55g per 100g

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 525.00 Gramm,Nettogehalt 350.00 Gramm

Kontakt: Name: Julius Meinl Austria GmbH; Adresse: Julius Meinl Gasse 3-7, A-1160 Wien; Webseite: <https://juliusmeinl.com/at/>

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung R70

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
		Wert	Einheit
			Tages %
Energie	Ungefährer Wert (~)	720	Kilojoule
Energie	Ungefährer Wert (~)	169	Kilokalorie
Fett	Ungefährer Wert (~)	0.1	Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (~)	0	Gramm
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (~)	40	Gramm
davon Zucker	Ungefährer Wert (~)	40	Gramm
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (~)	1.4	Gramm
Eiweiß	Ungefährer Wert (~)	0.3	Gramm
Salz	Ungefährer Wert (~)	0.1	Gramm